pastorem.
B Sed beatus Johannes, karissimi, si adhrc in fra-

gili carne manens iii tantum potuit (f° 50 v°) pec-
catoribus subvenire, quantomagis nunc cum Christo

regnans eunctis euni hivocantibus prxvalet interve-

nire. Huic Dominus jam grandasvo cum discipulis
suis apparuit et eum cd coelesleconvivium invilavit.

Ille gratias agens Christum se ad angelicas epulas

invitare, fossam sibi aperiri jubet ante altare, con-

vocatoque universo populo missas celebravit, onmes

Dominicis sacramenlis communicavit, deinde fossam

descendit, et subito lux inmensa de coslo super
eum resplenduit. Post hasc in fossa illa non nisi

manna inveniebatur, de quo usque hodie cunctis

fideliler pelentibus salus prasstatur. Unde creditur

sanctus Johannes in illo lumine ab angelis ad cos-
C lestia raptus fuisse et in ipso raptu carnis debifa

per moriem solvisse, moxque vitas resiitutum, quod
Ecclesia de omnibus justis iu ultimo die in carne vi"

ventibus credit futurum, quod scilicet ObviamChri-

sto in acra rapianlur et iu ipso raptu inoriantur ac

proiinus vitas reslituantur.

Hujus dormitio in natali sancti Johannis Baptistas

contigit; sed eam Ecclesia, ejus docti'ina illustrata,
hodie solemniter reeolit, ob excellens sequivoci sui

Johannis Baptistas officium qui aliis sanctis fuit in-

comparabilis, seu quod ob reversionem ejus ab exi-

lio hic dies fuil honorahilis, sive ob dedicatioriem

ipsius ecclesiasvenerabilis.

Nunc, karissimi, in auxilium vestrum invocate

„ hunc, assiduis precibus pulsate, ut quia Johannes

sonal Dei gratia, vobis el omnibus christianis obti-

neat omnipotentis Dei gratiara iu superna patria,

quatenus post hujus vitae terminum exultelis cum

eo in perpetuum in illa gloria quam oculus non vi-

dit et auris non audivit et cor hominis excogilare
non potuit. Et reliqua.

Si populus in festivitate Innocentum confluserit, hasc de eis loqui licebit.

Isli sunt sancli qui non inquinaverunt vcstiincnla

sua, ambulabitnlmecitm in albis, quoniam digni sunt

(Apoc.m). Sacra Scriptura, karissimi, vocal corpora

vestimenta, quia sicut corpus vestimento cooperitur,
ita anima coi'porevestitur. Per alhas autem asterna

laslitia accipilur. Qui ei'go corpora sua post bapti-
smum giavibus crimiuibus non inquinabunt, in

sempiterna laslilia cum Christo ambulabunt. Isli

sancti Innocentes dicuntur, quorum hodie sollem-

nia aguntur; quia nulla sorde corpora sua unquam

commaculaverunt, immo proprio sanguine ab ori-

ginali peccato ea lavantes, candida fecerunt, et ideo